i

VENETO

2a giornata attivita esordienti TV-BL A-C
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L.

Montebelluna, Domenica 26/11/2006 ore 11:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor

1 1 2
2 1 3
3 1 4
4 1 5
5 1 1
6 1 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CATTAPAN ANNA
CATTAPAN ANITA
LUISETTO ALESSIA
GASPARIN ELENASOFIA

PAVAN MARTA
PANZIERA MARGHERITA
ZORZETTO GIULIA
BASSO BENEDETTA

NESPOLO GIOVANNA
SPERANZON ALESSIA
ANTONIOL KATIA
PARCIANELLO ROBERTA GAIA

NEGRO ARIANNA
TOMASETTO ELISABETTA
RUSALEN MARTA
TARDIVO LUCIA

CUPIDO LUCREZIA
CARPENE' ILARIA
COVOLAN CLARISSA
CARRARO FRANCESCA

TODOVERTO MICHELA
BORTOLAMIOL MARIKA
CESARO ELISA
REZIERE JESSICA

Serie

Anno

1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995

1996
1996
1996
1996

1996
1995
1995
1995

1996
1995
1996
1995

Foglion. 1
21/11/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa Tempo Pti
(01:06.6)
A.S.D. ANTARES NUOTO 04:45.5
(01:08.2)
VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:50.4
(01:14.7)
A.S.D. ARCA NUOTO 04:52.3
(01:17.4)
A.S.D. ARCA NUOTO 05:10.0
(01:19.6)
MONTENUOTO S.S.D. AR.L. 05:14.2
(01:31.5)
MONTENUOTO S.S.D. AR.L. 05:43.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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